

Till
Region Norrbotten
Region Jämtland/Härjedalen
Region Västernorrland

Nominering av nya ledamöter och ersättare till Regionala Etikprövningsmyndigheten

Översänder handlingar angående Regionala Etikprövningsmyndighetens anmodan om att Region Västerbotten ska inkomma med förslag på nya allmänrepresentanter (ledamöter och ersättare) till Regionala Etikprövningsmyndigheten i Umeå för perioden 1 januari 2024 till 31 december 2027.

Den regionala etikprövningsmyndigheten har två avdelningar bestående av en ordförande och 15 ledamöter per avdelning, samt personliga ersättare för var och en vid respektive avdelning. Av ledamöterna har tio stycken per avdelning vetenskaplig kompetens och de övriga fem företräder allmänna intressen. (se bifogad lista)

Region Västerbotten ska inkomma med förslag på minst 20 nya allmänrepresentanter inklusive 2 som representerar en patientförening. Av de föreslagna kommer 16 förordnas i ett första skede, resterande kommer förordnas när vakanser uppstår under mandatperioden. Ledamöter och ersättare i myndigheten utses för en period om fyra år och ett förordnande kan förnyas maximalt två gånger, tolv år är med andra ord gränsen för hur länge ett förordnande kan löpa.

Innan förslag avges ska samråd ske med övriga regioner som ingår i myndighetens upptagningsområde (Västernorrland, Jämtland/Härjedalen och Norrbotten). Region Västerbotten föreslår att berörda regioner lämnar förslag på 4 allmänrepresentanter samt 1 representant för patientorganisationer vardera, så att nomineringen blir på totalt 20 representanter. Det är sedan Etikprövningsmyndigheten som utser ledamöter och ersättare bland de inkomna nomineringarna. De som inte förordnas i första skedet kommer att tillfrågas senare under mandatperioden när det uppstår vakanser.

I handlingarna framgår att nomineringarna ska vara myndigheten tillhanda redan den 2 maj men vi har begärt och beviljats anstånd till början av juli. Region Västerbotten har fullmäktige den 20-21 juni då vi hoppas kunna hantera valärendet. Vi behöver era förslag på allmänrepresentanter senast onsdagen den 14 juni. Vänligen kontakta undertecknad om detta inte är möjligt eller om frågor finns kring hanteringen i övrigt.

Med vänlig hälsning,

Sofia Jonsson
Kanslichef/ Sekreterare fullmäktiges valberedning

Region Västerbotten
Ledningsstaben
Mobil: 070-622 98 09
Epost: sofia.c.jonsson@regionvasterbotten.se

Bilagor:

- Skrivelse från Etikprövningsmyndigheten: Anmodan att komma in med förslag på ledamöter till Etikprövningsmyndigheten, verksamhetsregion Umeå

- Kort introduktion till uppdraget som ledamot
- Excelfil "Nomineringsunderlag Allmänheten resp Patientorg Mandatperiod 2024–2027"
- Förteckning över de ledamöter som är verksamma nu, vilka som kan föreslås igen och vilka som inte kan föreslås igen.